dopravní infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů, převádět zůstatky svých příjmů 

na konci kalendářního roku do kalendářního roku následujícího.  

5. V souladu s bodem 4. tohoto Protokolu poskytovatel převádí na základě tohoto Protokolu 

do roku 2022 příjemci nevyčerpanou částku ve výši 2 242 333,52 Kč (slovy: dvamiliony 

dvěstěčtyřicetdvatisíc třistatřicettři korun českých padesátdva haléřů).  Příjemce se 

bude při čerpání převedených finančních prostředků řídit Smlouvou č. 822/B1/2022 

o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na 

rok 2022, která bude čerpání převedených finančních prostředků upravovat a jejíž